ou representante legal do licitante acerca do conhecimento pleno das condições e peculiaridades da contratação.

 

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 45.396,72

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 45.396,72 (Quarenta e cinco mil trezentos e noventa e seis reais e 
setenta e dois centavos).

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 
Orçamento Geral da União.

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: